
 

Warszawa, 10.07.2017 

 

             

 

 Dotyczy: postępowania nr ZO/09/06/2017 na dostawę licencji 

oprogramowania Robot Expert lub równoważnego   

Nr sprawy: ZO/09/06/2017 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejszą uznano 

ofertę firmy: 

 

KS Automotive Sp.z o.o. 

Ul. Gustawa Eiffel’a 10 

44 – 109 Gliwice 

 

Cena oferty 85 731,00 zł brutto 

 

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 

 

W/w oferta spełnia wymagania zamawiającego i nie podlega odrzuceniu. 

 


